
Bojszowy: Remont odcinka ulicy Szerokiej w Bojszowach - uszkodzonej w wyniku 

powodzi w roku 2010 

Numer ogłoszenia: 130792 - 2012; data zamieszczenia: 24.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 84590 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 2189366, 
2189183, faks 032 2189071. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont odcinka ulicy Szerokiej w Bojszowach - 
uszkodzonej w wyniku powodzi w roku 2010. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont odcinka ul. Szerokiej w 
Bojszowach na długości 570,50 mb. Projektowana szerokość drogi po remoncie: 3,5 mb - 4,5 mb. Zamówienie 
obejmuje wykonanie robót przygotowawczych, rozbiórkowych, ziemnych, odwodnieniowych (częściowo do 
kanalizacji deszczowej i istniejącego rowu), ułożenia krawężników i obrzeży (część ulicy), wykonanie jezdni, 
zjazdów, dojść do budynków i poboczy zgodnie z uproszczoną dokumentacją projektową, przedmiarami robót i 
specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
• DROGRÓD Szymon Tetla, ul. Męczenników Oświęcimskich 37a, 43-229 Ćwiklice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 582575,94 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 474859,90 
• Oferta z najniższą ceną: 474859,90 / Oferta z najwyższą ceną: 719262,57 
• Waluta: PLN. 

 
 


